常州市总工会关于职工食堂服务外包项目询价的公告

[bookmark: _GoBack]为进一步提升市总工会职工食堂精细化管理，不断提高食堂为职工服务的质量和水平，确保膳食优质、卫生、安全，市总党组 2019年 4 月 16 日决定对职工食堂进行服务外包，现将市总职工食堂服务外包合作项目询价事项公告如下：
一、食堂简介
可容纳100人同时就餐，设有服务餐厅2间、水、电、气、厨房设备、餐厅设施齐全,主副食加工间、售饭区、储藏室等。
二、询价项目名称：
常州市总工会职工食堂服务外包项目。
三、询价预算：
现外包服务费：29.8万元每年。
四、询价项目内容：
1、询价服务期限3年，工作日实行8小时工作制。
2、外包方需根据发包方要求提供食品的加工制作及日常食堂正常运行工作，食堂所需设备、设施、食材、调配料等由发包方负责采购。
3、外包方需负责饮食安全及所有设备设施日常管理。
4、外包方需提供定额岗位职数，服务人员不少于5人。
  5、外包方需每周公布菜单、每周更换菜品、每一季度至半年调换厨师。
五、报价单位资质和要素：
1、 依法取得营业执照和卫生许可证，具有专业餐饮服务资质且经营餐饮业满十年以上的经历，在本市餐饮行业具有较高知名度，有承包经营食堂的专业队伍优先，具有能承担民事、法律责任的能力；
2、在经营过程中没有重大违法、安全事故记录，具有良好的商业信誉和健全的财务制度；
3、具有1名以上2级厨师资质在食堂现场负责管理，聘用的工作人员有合格的身体健康证明；
4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
六、相关说明：
1、每次签订承包合同期为一年，经过市总膳委会满意度评定，各方面优者续签承包合同；
2、本服务项目最终以符合询价响应文件最低价中标；
3、如出现报价相同并符合相应询价条件要求的单位，由发包方成立询价小组综合评定并指定一家为中标单位；
4、中标单位不得将此项目转包，一经发现即取消中标资格，如已中标并签订承包合同的，常州市总工会有权解除承包合同并追究该中标单位的违约责任；
5、报价单位不得围标、串标或借用其他单位名义投标，一经发现即取消中标资格，如已中标并签订承包合同的，常州市总工会有权解除承包合同并追究该中标单位的违约责任；
6、对不中标的单位不作任何经济补偿，所有纸质材料不再退还。
七、询价文件组成：
1、阐述食堂服务承诺、经营优势及经营保证条件的说明并提供相关证明材料；
2、餐饮企业或个体工商户营业执照复印件；
3、卫生许可证及聘用的工作人员身体健康证明复印件；
4、法人代表身份证复印件或授权证明和被授权人身份证复印件；
5、报价单（年费用组成说明，同时注明大写和小写金额）；
以上材料各一份并加盖公章，所有材料均需密封在同一文件袋中，并加盖密封章封存，封面注明报价单位名称，联系人电话。
八、报价截止日期为2019年 5 月 20日，所有文件需按要求在截止日期前交至和平北路166号常州市总工会715室，联系电话：88106129
九、本次询价项目相关事项由常州市总工会负责解释。

常 州 市 总 工 会
                           2019年5月13日

—1 —